
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/781/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie upoważnienia  
do wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Pana Tadeusza Czarnego - Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie do 

wydawania decyzji administracyjnych w trybie art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników.  

§ 2. Dyrektor Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie może upoważnić podległych mu pracowników do 

wydawania decyzji, o których mowa w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Józef Pilch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2012 r.

Poz. 5216


		2012-10-23T12:21:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




